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Karmec OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2011.a. oli Karmec  OÜ esimene tööaasta, mis hõlmas kaheksat kuud.

OÜ investeeris 2011.a.põhivarasse 1561 eurot .

2011.aastal oli Karmec   OÜ keskmine töötajate arv 1 ning tööjõukulu oli 1063 eurot.

OÜ on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab,et

1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamistavaga.

2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja

rahavoogusid.

3) Karmec OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Karmec OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 03.05.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 3 787 0

Nõuded ja ettemaksed 373 0

Kokku käibevara 4 160 0

Põhivara   

Materiaalne põhivara 1 353 0

Kokku põhivara 1 353 0

Kokku varad 5 513 0

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 468 0

Kokku lühiajalised kohustused 468 0

Kokku kohustused 468 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545 0

Kokku omakapital 5 045 0

Kokku kohustused ja omakapital 5 513 0
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 03.05.2011 -

31.12.2011

03.05.2011 -

03.05.2011

Müügitulu 5 338 0

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 764 0

Brutokasum (-kahjum) 2 574 0

Üldhalduskulud -29 0

Ärikasum (kahjum) 2 545 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 545 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 03.05.2011 -

31.12.2011

03.05.2011 -

03.05.2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 2 545 0

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 208 0

Kokku korrigeerimised 208 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -374 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 469 0

Kokku rahavood äritegevusest 2 848 0

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 561 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 561 0

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 500 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 500 0

Kokku rahavood 3 787 0

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 787 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 787 0
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

03.05.2011 0 0 0 0 0

03.05.2011 0 0 0 0 0

Aruandeaasta kasum (kahjum)    2 545 2 545

Emiteeritud osakapital 2 500    2 500

31.12.2011 2 500   2 545 5 045
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Karmec OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Karmec OÜ 2011.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades

soetusmaksumuse prinsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr. 2.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Informatsioon on esitatud vastavalt Raamatupidamise seaduse muudatusele, millega kehtestati majandusaasta aruande taksonoomia.

Finantsvarad

Karmec OÜ on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja bilansipäeva

vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kirjel raha ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse Karmec   OÜ tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate

vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse muude tulude all.

Varud

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1279 eurot, kajastatakse kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest mittetagastatavatest maksudest. Varude

arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta või maksumusega alates 1280 eurot. Materiaalne põhivara

võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et OÜ saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1280 eurot

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1280

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar ja tööriistad 5

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud,

viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui

selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata

rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid

mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena.

Maksustamine

Tulumaksuga maksustatakse ettevõtte poolt residendist füüsilistele isikutele välja makstavaid dividende (21/79 netodividendidena

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja makstakse. Bilansis ei kajastata potensiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis

kaasneks omakapitali väljamaksmisel dividendidena, kuna seda kohustust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata. Potensiaalse dividendide

väljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sõltub sellest, kas ja millal ettevõte dividende maksab ning kuidas on ettevõtte

osakud dividendide väljamaksmise kuupäeval jagunenud residendist füüsiliste isikute vahel.

Seotud osapooled
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Seotud osapoolteks loetakse:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ja nendega seotud ettevõtted

b) punktis (a) kirjaldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

OÜ juhatuse hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast madalamaid hindu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav. Teenuste osutamisega seotud tulu kajastatakse vastavalt osutatava teenuse täitmise valmidusastmele.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapital suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 03.05.2011

Sularaha kassas 1 039 0

Arvelduskontod 2 748 0

Kokku raha 3 787 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 03.05.2011

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 373 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 373  
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

  

  

03.05.2011  

Soetusmaksumus 0 0  
Akumuleeritud kulum 0 0  
Jääkmaksumus 0 0  
  

Ostud ja parendused 1 561 1 561 1 561

Amortisatsioonikulu -208 -208 -208

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 561 1 561 1 561

Akumuleeritud kulum -208 -208 -208

Jääkmaksumus 1 353 1 353 1 353

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 03.05.2011

Osakapital 2 500 0

Osade arv (tk) 1 0

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 03.05.2011 -

31.12.2011

03.05.2011 -

03.05.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 338 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 338 0

Kokku müügitulu 5 338 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

hooldusraie 5 338 0

Kokku müügitulu 5 338 0
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Lisa 7 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 03.05.2011 -

31.12.2011

03.05.2011 -

03.05.2011

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 572 0

Energia 921 0

Kütus 921 0

Tööjõukulud 1 063 0

Amortisatsioonikulu 208 0

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 2 764 0

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 03.05.2011 -

31.12.2011

03.05.2011 -

03.05.2011

Palgakulu 791 0

Sotsiaalmaksud 272 0

Kokku tööjõukulud 1 063 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapooltega tehinguid majandusaastal ei tehtud.



Aruande digitaalallkirjad
Karmec OÜ (registrikood: 12100244) 03.05.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ULVAR LUTTER Juhatuse liige 02.07.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545

Kokku 2 545

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 509

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 036

Kokku 2 545

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545

Kokku 2 545

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 509

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 036

Kokku 2 545



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsakasvatus ja muud metsamajanduse tegevusalad 02101 5338 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ulvar Lutter 38205132746

Tuleviku põik 1,

Põltsamaa linn,

Jõgeva maakond,

Eesti

2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress karmec28@hotmail.com


